
Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal

Secretaria de Administração e RH
Av Ibicui S/n Fone 0 5 5 -3 6 12.42.46 I 3 6 l2-4247-Fone (fax)3 6 1 2 -490 I

PORTARI A 142 12022lGP de 0l-06-2022.

José Claiton Sauzem Ilha, Prefeito Municipal de Dilermando de Aguiar, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Nomear, a partir do 01(primeiro) dia do mês de junho do ano de 2022 (dois mil e

vinte e dois), Upiragibe Ferrari Pinheiro, para o cargo de Secretário Municipal de
Educação.

Gabinete do Prefeito, em Dilermando de Aguiar, ao 0l (primeiro) dia do mês de
junho do ano de2022 (dois mil e vinte e dois).

Registre-se e Publique-se,

José Claiton Sauzem IIha
Prefeito Municipal

"Doe órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas".

--'-


